
UCHWAŁA Nr XVI/134/2016 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

( Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Sochocin uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udzielić Powiatowi Płońskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W Szymaki – Smardzewo – Sochocin Kolonia”. Pomoc 

finansowa zostaje udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2016 rok w wysokości 

31 372,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote) . 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, o których 

mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Sochocin a Powiatem Płońskim. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do  UCHWAŁY Nr XVI/134/2016  

RADY GMINY SOCHOCIN 

 z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego  

 

 

Rada Gminy Sochocin przeznaczyła kwotę 31 372,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Płońskiego 

na realizację zadania  pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W Szymaki – Smardzewo – 

Sochocin Kolonia”  

Rada Gminy w związku z tym, że wspomniany odcinek drogi znajduje się na terenie Gminy Sochocin 

i  wymaga modernizacji udziela 50 % dofinansowania kosztów,  nie więcej niż 31 372,00 zł. 

 Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania dotacji celowej   określi 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Sochocin a Powiatem Płońskim. 

 

 

 

 

 

 


